[image: image1.jpg]

Совет депутатов Сельского поселения

«Колгуевский сельсовет» Заполярного района

Ненецкого автономного округа

__ заседание 5 созыва

РЕШЕНИЕ

от 00 ____________ 2024 № 00
поселок Бугрино

О внесении изменений
в Положение об оплате труда муниципальных
служащих органов местного самоуправления
 Сельского поселения «Колгуевский сельсовет»

Заполярного района Ненецкого автономного округа

Руководствуясь Положением об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, утвержденным решением Совета депутатов Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 23.09.2022 № 11, Совет депутатов Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, утвержденного решением Совета депутатов Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 23.09.2022 № 11.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2024 года.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Сельского поселения

«Колгуевский сельсовет ЗР НАО                                                     А.С.Семенова

Приложение

к решению от 00.00.2024 № 00
Совета депутатов Сельского поселения

«Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

Изменения
в Положение об оплате труда муниципальных служащих
органов местного самоуправления Сельского поселения
«Колгуевский сельсовет» Заполярного района
Ненецкого автономного округа

1. Приложение к Положению об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа изложить в следующей редакции:
Приложение

к Положению об оплате труда муниципальных служащих

органов местного самоуправления Сельского поселения

«Колгуевский сельсовет» Заполярного района

Ненецкого автономного округа от 23.09.2022 № 11

Размеры

должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения

муниципальных служащих

(Для пятой группы)

Размеры

должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения

муниципальных служащих
	Наименование должности

	Должностной оклад
(рублей в месяц)
	Ежемесячное
денежное
поощрение
(должностных
окладов)

Должностные оклады и ежемесячное денежное поощрение

муниципальных служащих Администрации Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

	Ведущая группа должностей

	Главный специалист
	9274,44

	1

	Ведущий специалист
	7876,45

	1

	Старшая группа должностей

	Специалист
	7622,86
	1

	Старший специалист                     1 разряда
	4573,27
	1

	Старший специалист                     2 разряда
	4080,65
	1

	Старший специалист                     3 разряда
	3557,85
	1

	Младшая группа должностей

	Специалист 1 разряда
	2125,37
	1